檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：周佳慧

電話：04-7531839

傳真：04-7283264

電子信箱：cchcch@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：府教社字第1040062558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章、活動EDM(2個電子檔)(0062558A00_ATTCH1.pdf、0062558A00_ATTCH2.

jpg)

主旨：轉知人人廣播電台舉辦「好事箏風趣—風箏繪畫比賽活動

」，請鼓勵貴校學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據人人廣播股份有限公司104年2月24日人廣字第104022

40014號函辦理。

二、參賽資格：國小一至三年級學童。

三、收件時間：即日起至104年4月10日(五)止。

四、為鼓勵小朋友踴躍參與，於104年3月20日前報名成功並寄

出作品，即可獲得可水洗抗菌蠟筆24色乙組。

五、報名簡章請詳閱附件或至活動網站http://goo.gl/forms/

mXWVAypWzO或http://www.bestradio.com.tw/avmsg.aspx

查閱下載。倘有疑義，請逕洽本案聯絡人：葉小姐，電話

：02-25471989轉267。

正本：本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-03-02
11:09:13

1040000757

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/03/02

■■■■■■■有附件